
Jakelu: Jyväskylän partiolaisten jäsenlippukunnan lpkj,vlpkj, ohjelma- ja
pestijohtajat,jäsenrekisterihoitaja, piirihallitus, sihteeri ja JyPan hallitus. 

JYPA -TIEDOTE 2/2025

Moikka.
Kastelin tänään töissä sukat, sitten kastelin housut. Pylly märkänä jatkoin töiden tekemistä. Ei se 
oikeastaan edes harmittanut, märkä ilma kertoi omaa tarinaansa kevään saapumisesta tai ainakin 
antoi vähän lupausta siitä. Kauneimmat kevätpäivät ovat vielä edessäpäin. Niitä odotellessa.

Tässä on  kuluvan vuoden toinen JyPa -tiedote. Tätä on oikeastaan aika kiva kirjoittaa. Mukava kertoa 
Teille tärkeistä asioista. 

Mukavaa keväänodotusta kaikille.

ps. jos joku tietää, miten Teams-chattiin saa fontiksi Comic Sansin, niin kertokaa mulle. Mä tartten 
sitä ominaisuutta.

Ville, hallituksen puheenjohtaja

Sepeli 
Tulevana viikonloppuna järjestetään JyPan historian ensimmäinen SEPELI. Mukana 
on joukkueet Harjun partiotytöistä ja Mäkipartiosta. Tapahtuma jäi pienemmäksi, 
mitä odotettiin, mutta tästä päästään JyPana oppimaan se, miten tätä tapahtumaa 
kannattaa jatkossa viedä eteenpäin.

Seuraa JyPan instagramia, niin pääset mukaan seikkailuun.

Samoajatapaaminen
Samoajien ja vaeltajien oma tapaaminen toimistolla 12.3. 18.00. 
Rohkeasti mukaan tutustumaan alueen muihin samoajiin ja vaeltajiin.

Kevätkokous 
JyPan sääntömääräinen kevätkokous pidetään Kankaan saunalla 26.3. 
Ilmottautumiset:  kuksaan.fi/79165.
Virallinen kutsu tulee erikseen.

Jyväskylän partiolaiset
https://jyvaskylanpartiolaiset.partioscout.fi 

http://kuksaan.fi/79165
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Vaellus
Lähivaelluksen tavoitteena on tarjota helppo vaelluskokemus jäsenlippukunnille, 
madaltaa kynnystä lähteä vaeltamaan ja opetella tarvittavia perustaitoja tekemällä. 
Kevään kohde on Pyhä-Häkin kansallispuistosta Tulijärven polku (16,3 km), ja hinta 
korkeintaan 60 euroa, matkoineen ja ruokineen. Kiinnostuneita lippukuntia 
pyydetään ilmoittamaan yhteyshenkilö Kuksassa mahdollisimman pian: 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/tilaisuus_tiedot.aspx?TIAId=79474 

Partiohyttynen
Verenluovutuskampanja on edelleen käynnissä. Jyväskylän partiolaisten yhteisen 
verenluovutusryhmän nimi on Partiohyttynen.

Jyväskylässä voit käydä luovuttamassa verta:
veripalvelu.fi/luovutuspaikka/veripalvelu-jyvaskyla/

Taloudellinen tuki
Hakemuksia on tullut todella vähän, älkää jättäkö tätä käyttämättä! Lippukunnat 
voivat hakea JyPalta taloudellista tukea lippukunnan rajat ylittäviin projekteihin. 
Minimissään yhtä useamman lippukunnan tapahtuma, mutta mieluummin isompi, 
vaikkapa kaikille partiolaisille avoin tapahtuma. Tavoitteena on rohkaista 
lippukuntien välistä yhteistyötä. Vapaamuotoiset hakemukset perusteluineen 
hallituksen puheenjohtajalle ville.vayrynen@partio.fi. Tähän on budjetoitu 2000 
euroa tällevuodelle. Hallitus käsittelee hakemukset kokouksissaan. Hakemusia 
käsitellessä priorisoidaan tapahtumia, jotka ovat avoimia mahdollisimman monelle 
partiolaiselle. 

Toimintakalenteri
JyPan nettisivulta löydät JyPan toimintakalenterin:

https://jyvaskylanpartiolaiset.partioscout.fi/tapahtumat/
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